
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 159/2017, de 05/05/2017 

 

 

DESIGNA REPRESENTANTES DO CAV/UDESC 

JUNTO AO PROGRAMA CRESCENDO JUNTOS. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados como representantes do Centro de Ciências 

Agroveterinárias / UDESC junto ao Núcleo Executivo Regional do Programa “Crescendo 

Juntos”, da Secretaria de Estado do Desenvolvimento Regional - Lages: 

 

 

➢ Prof. João Fert Neto - Titular 

➢ Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 

 

 

 

 

  Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 

 

 


